БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИВАНО-КАЗАНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏҺЕ СОВЕТЫ

452402, Ивано-Казанка ауылы, Үҙәк урам, 14

тел./факс (34795) 2-79-45

e-mail: ivkazanka@bk.ru

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИВАНО-КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452402, с. Ивано-Казанка ул. Центральная, 14

тел./факс (34795) 2-79-45

e-mail: ivkazanka@bk.ru

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ивано-Казанский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения Ивано-Казанский сельсовет муниципального района Иглинский Республики Башкортостан от 21 ноября 2019года № 29  «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Ивано-Казанский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
Совет сельского поселения Ивано-Казанский сельсовет  муниципального района Иглинский Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Ивано-Казанский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 21 ноября 2019 № 29 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Ивано-Казанский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» изменение, изложив подпункт «г» пункта 4.1.  в следующей редакции:

«г) членам многодетных семей (в том числе усыновителей, опекунов, попечителей), имеющих 4 и более детей».

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
5. Настоящее решение подлежит опубликованию на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ивано-Казанский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан,  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан http://www.ivano-kazanka.ru/.
Глава сельского поселения

                                                  А.А. Куклин

17  марта  2021 года

№ 146